ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

//,//

вку из частнойОб установлении цены входных билетов на выстай
коллекции «Сохраняя традиции прошлого. Коллекционер Яков Наумович
Басин»

№

договора от

астнои коллекции
аумович Басин»

В связи с открытием выставки, экспонируемой с 22 декабря 2022 г. до 25
июня 2023 г. в филиале -  музей «Тульские самовары» (г. Тула, ул
Менделеевская, д. 8) на основании приказа ГУК ТО «Тульское музейное
объединение» от 15.12.2022 № 770 "Об организации выставки "Сохраняя
традиции прошлого. Коллекционер Яков Наумович Басин"
14.12.22 №б/н,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить цены входных билетов на выставку из ч
«Сохраняя традиции прошлого. Коллекционер Яков Т
(приложение).

2. Заведующему билетной кассой Дороховой
соответствующие изменения в номенклатуру кассового аппарата филиала
музей «Тульские самовары», дополнив услугами согласно приложению

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева Л.А.)
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью' (Прошина
информирование региональных СМИ и разместить
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить
генерального директора по развитию, популяризации работф
Дудкину Л.В.

Ю.А. внести

Генеральный директор

разместить

Л.В.) провести
информацию в

на заместителя
с посетителями

Р. В. Гаврилин

Исп. Чернов Сергей Вячеславович
Тел.: 31-23-33, 89509070694

Прилок
к приказу

«Тульское музейь
от / к  -/д ,

ЦЕНЫ
входных билетов на выставку

из частной коллекции «Сохраняя традиции прошлого.
Коллекционер Яков Наумович Басин»

в филиале -  музей «Тульские самовары

ение
ГУК то
ое объединение»

2022 № ^ /3

№
п/п

Наименование
услуг____

Категория
посетителей

Цена,
рублей

Входная плата Полный билет* 200,0(Учел
Льготный билет* * НОДО'чел
Дети (до 6 лет),
ветераны и инвалиды
ВОВ, участники боевых
действий (граждане
России и стран СНГ),
участники специальной
военной операции и
члены их семей,
инвалиды I и II групп
(граждане России и
стран СНГ)___________

бесплатно

*Полный билет - взрослые
** Льготный билет, при наличии подтверждающи:
пенсионеры, дети от 6 лет, учащиеся и студенты (дост:
возраста), члены Российского военно-исторического общ
музеев

х документов, -
игшие 16-летнего
ества, сотрудники